NJM2370
- 1 -Ver.2008-01-11
ON / OFF機能付き低飽和型正定電圧電源
■ 概 要 ■ 外 形
 NJM2370はON / OFF機能付き低飽和型正定電圧電源です。
 入出力間電位差が0.1V(IO=30mA)と小さく，またノイズバイ
パス端子のノイズバイパスコンデンサを大きくすることにより
ノイズの低減およびリップル除去比を高くすることができます。

 コントロール端子はVINに接続してください。
 コントロール端子－VIN間に抵抗Rを接続すると電流は低減しますが，最低動作電圧は上昇します。
 出力電圧対コントロール電圧特性例をご参照下さい。
②ON / OFF機能を使用したとき
 コントロール端子はHレベルでONし，オープンもしくはGNDレベルでOFFします。
※ノイズバイパスコンデンサCpについて
 ノイズバイパスコンデンサCpはバンドギャップ基準電圧から発生するノイズを取り除きます。
 一般的には，ノイズバイパスコンデンサCpを大きくすると，ノイズ低減やリップルリジェクション向上が図れます。
詳細は特性例をご参照下さい。推奨値未満(Cp<0.1µF)にすると，発振する場合がありますので，ノイズバイパスコンデ
ンサには推奨値以上の容量を接続してください。
NJM2370
- 4 - Ver.2008-01-11
■ 出力電圧別製品名一覧表
品 名 出力電圧  品 名 出力電圧 品 名 出力電圧
NJM2370U1/R/RB1-02 2.0V  NJM2370U1/R/RB1-31 3.1V NJM2370U1/R/RB1-08 8.0V (*1)
NJM2370U1/R/RB1-21 2.1V (*1) NJM2370U1/R/RB1-32 3.2V (*1) NJM2370U1/R/RB1-85 8.5V
NJM2370U1/R/RB1-22 2.2V (*1) NJM2370U1/R/RB1-33 3.3V NJM2370U1/R/RB1-09 9.0V
NJM2370U1/R/RB1-23 2.3V (*1) NJM2370U1/R/RB1-35 3.5V NJM2370U1/R/RB1-10 10.0V
NJM2370U1/R/RB1-24 2.4V (*1) NJM2370U1/R/RB1-36 3.6V (*1) NJM2370U1/R/RB1-12 12.0V
NJM2370U1/R/RB1-25 2.5V  NJM2370U1/R/RB1-37 3.7V (*1) NJM2370U1/R/RB1-13 13.0V (*2)
NJM2370U1/R/RB1-26 2.6V (*1) NJM2370U1/R/RB1-38 3.8V (*1) NJM2370U1/R/RB1-D3 13.5V
NJM2370U1/R/RB1-27 2.7V  NJM2370U1/R/RB1-39 3.9V (*1) NJM2370U1/R/RB1-15 15.0V
NJM2370U1/R/RB1-28 2.8V (*1) NJM2370U1/R/RB1-04 4.0V NJM2370U1/R/RB1-F5 15.5V
NJM2370U1/R/RB1-29 2.9V (*1) NJM2370U1/R/RB1-05 5.0V
NJM2370U1/R/RB1-03 3.0V  NJM2370U1/R/RB1-06 6.0V
(＊1)：VSP8,TVSP8パッケージのサンプルについては営業担当へお問い合わせ下さい。
(＊2)：SOT-89-5パッケージのサンプルについては営業担当へお問い合わせ下さい。
■消費電力－周囲温度特性例